[image: image1.jpg]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

2-й Рабфаковский переулок, дом 2, Санкт-Петербург, 192012, тел. (факс) 368-49-45

http://moobuhovskiy.sankt-peterburg.info
E-mail: msobuhovskiy@pochtarf.ru

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  апреля 2021 года                                                                                                        № 1
О назначении публичных слушаний
 по вопросам благоустройства

территории МО МО Обуховский
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании муниципальный округ Обуховский», утвержденным решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Обуховский от 11.03.2010 № 319,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проектам решений благоустройства территории с демонстрацией декоративных образцов решений по обустройству территории
по адресам:

- Санкт-Петербург, ул. Ново-Александровская, д. 27 – ул. Бабушкина, д. 64;
- Санкт-Петербург, бульвар Красных Зорь, д. 12 – ул. Седова, д. 98 – д. 100;
- Санкт-Петербург, ул. Седова, д. 124 – д. 134;
2. Назначить дату публичных слушаний – 23.04.2021, начало публичных слушаний:

- Санкт-Петербург, ул. Ново-Александровская, д. 27 – ул. Бабушкина, д. 64 – в 12:00;
- Санкт-Петербург, бульвар Красных Зорь, д. 12 – ул. Седова, д. 98 – д. 100 – в 13:00;
- Санкт-Петербург, ул. Седова, д. 124 – д. 134 – в 14:00;
3. Назначить место проведения слушаний – Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, помещение зала заседаний;
4. Для обеспечения ознакомления жителей муниципального образования с проектами решений благоустройства территории, учета письменных предложений, а также записи жителей МО МО Обуховский на участие в публичных слушаниях, создать рабочую группу в следующем составе:

    - глава МА МО МО Обуховский Кудровский И.О.,

   - начальник отдела благоустройства МА МО МО Обуховский Ковалев В.Г.

5.  Рабочей группе обеспечить в помещении зала заседаний МО МО Обуховский
по адресу:  Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский переулок, дом 2, по рабочим дням с 10.00 до 17.00 по «22» апреля 2021 года:

     - ознакомление жителей муниципального образования с проектами решений благоустройства территории,

    - учет письменных предложений по проектам решений благоустройства территории,

  - запись жителей МО МО Обуховский на участие в публичных слушаниях.

6. Считать:

- председателем публичных слушаний главу  муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Бакулина В.Ю.
- секретарем публичных слушаний начальника отдела благоустройства
Ковалева В.Г.,

- докладчиком на публичных слушаниях главу МА МО МО Обуховский
Кудровского И.О.
7. Во исполнение Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020
№ 121 «О мероприятиях по противодействия распространения в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» во время деятельности рабочей группы
и при проведении публичных слушаний соблюдать необходимые меры безопасности.

8. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ Обуховский
 не позднее 13.04.2021.

9. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
                                                    В.Ю. Бакулин
муниципального совета